
Numer sprawy: ZP.271.3.2021              Łapsze Niżne, 09.08.2021 r. 

 

Zamawiający: Gmina Łapsze Niżne 
 

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Modernizacja dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych – II postępowanie”  
 

Nr postępowania: 2021/BZP 00110576/01 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

Najkorzystniejsza uznana została oferta Wykonawcy dla części: 

1) Część I – IMBUD Ignacy Śledź Naszacowice 124, 33-386 Podegrodzie 

2) Część II – IMBUD Ignacy Śledź Naszacowice 124, 33-386 Podegrodzie 

3) Część III - IMBUD Ignacy Śledź Naszacowice 124, 33-386 Podegrodzie 

 

Oferta spełnia warunki i wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny i porównania ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

Część I – Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nazwie lokalnej „Do Miarfianika” w Łapszach Wyżnych 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto [zł] 

Liczba punktów 

w kryterium cena  

Wydłużenie 

okresu gwarancji 

jakości 

Liczba punktów w 

kryterium wydłużenie 

okresu gwarancji jakości 

Razem 

1 

Firma Handlowo-Usługowa „KAL-TRANS” 

Spółka Jawna Kalata 

os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

226 509,42 56,91 o 2 lata 40 96,91 

2 

IMBUD Ignacy Śledź  

Naszacowice 124 

33-386 Podegrodzie 

214 846,46 60,00 o 2 lata 40 100,00 

 



Część II – Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nazwie lokalnej „Na Wierchowine” w Łapszance 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto [zł] 

Liczba punktów 

w kryterium cena  

Wydłużenie 

okresu gwarancji 

jakości 

Liczba punktów w 

kryterium wydłużenie 

okresu gwarancji jakości 

Razem 

1 

IMBUD Ignacy Śledź  

Naszacowice 124 

33-386 Podegrodzie 

117 540,21 60,00 o 2 lata  40 100,00 

 

 

Część III – Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nazwie lokalnej „Do Doliny” w Łapszance 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto [zł] 

Liczba punktów 

w kryterium cena  

Wydłużenie 

okresu gwarancji 

jakości 

Liczba punktów w 

kryterium wydłużenie 

okresu gwarancji jakości 

Razem 

1 

Firma Handlowo-Usługowa „KAL-TRANS” 

Spółka Jawna Kalata  

os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

122 463,50 58,79 o 2 lata 40 98,79 

2 

IMBUD Ignacy Śledź  

Naszacowice 124 

33-386 Podegrodzie 

120 000,20 60,00 o 2 lata 40 100,00 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postepowaniu nie odrzucono ofert. 

 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Pzp. 

 

Z poważaniem 


		2021-08-09T09:53:41+0200
	Jakub Marek Jamróz




